
Cf) 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2023/PE 
Processo Administrativo N° 2023.05.10.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 02/06/2023 16:05:01 

TOTAL DO PROCESSO: 13.613.963,5294 

TOTAL DA PROPOSTA 13.613.963,5294 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 140 Total: 13.613.963,5294 

Item: 1 Unidade: TON Marca: Própria Modelo: 

Descrição: MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ (INCLUSO 
TRANSPORTE) 

Quantidade: 13.650 Val. Ref.: 914,53 Valor Unit.: 912,70 Total Item: 12.458.355,00 

Item: 2 Unidade: TON Marca: Própria Modelo: 

Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C (INCLUSO TRANSPORTE 

Quantidade: 245,71 Val. Ref.: 4.712,57 Valor Unit.: 4.703,14 Total Item: 1.155.608,5294 

Gerado em: 16/06/2023 08:36:23 1 de 1 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2023/PE 
Processo Administrativo N° 2023.05.10.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: RAMELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 02/06/2023 16:05:01 

TOTAL DO PROCESSO: 13.632.165,55 

TOTAL DA PROPOSTA 13.632.165,55 

0" LOTE 1 Quant.: 1 Num: 063 Total: 13.632.165,55 

Item: 1 Unidade: TON Marca: CBUQ Modelo: MANUFATURADO 
NACIONALMENTE 

Descrição: MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ (INCLUSO 
TRANSPORTE) 

Quantidade: 13.650 Val. Ref.: 914,53 Valor Unit.: 914,00 Total Item: 12.476.100,00 

ri 

Item: 2 Unidade: TON Marca: EMULSÃO ASFÁLTICA Modelo: MANUFATURADO 
CATIÔNICA DE RUPTURA NACIONALMENTE 
RÁPIDA 

Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C (INCLUSO TRANSPORTE 

Quantidade: 245,71 Val. Ref.: 4.712,57 Valor Unit.: 4.705,00 Total Item: 1.156.065,55 

Gerado em: 16/06/2023 08:36:26 1 de 1 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2023/PE 
Processo Administrativo N° 2023.05.10.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 02/06/2023 16:05:01 

TOTAL DO PROCESSO: 13.641.260,0747 

TOTAL DA PROPOSTA 13.641.260,0747 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 018 Total: 13.641.260,0747 

Item: 1 Unidade: TON Marca: propria Modelo: asfalto 

Descrição: MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ (INCLUSO 
TRANSPORTE) 

Quantidade: 13.650 Vai. Ref.: 914,53 Valor Unit.: 914,53 Total Item: 12.483.334,50 

Item: 2 Unidade: TON Marca: propria Modelo: emulsão 

Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C (INCLUSO TRANSPORTE 

Quantidade: 245,71 Val. Ref.: 4.712,57 Valor Unit.: 4.712,57 Total Item: 1.157.925,5747 

Gerado em: 16/06/2023 08:36:32 1 de 1 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2023/PE 
Processo Administrativo N° 2023.05.10.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 02/06/2023 16:05:01 

TOTAL DO PROCESSO: 13.231.965,5949 

TOTAL DA PROPOSTA 13.231.965,5949 

Ø
LOTE 1 

V" Item: 1 

Quant.: 1 Num: 127 Total: 13.231.965,5949 

Unidade: TON Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ (INCLUSO 
TRANSPORTE) 

Quantidade: 13.650 Val. Ref.: 914,53 Valor Unit.: 887,09 Total Item: 12.108.778,50 

Item: 2 Unidade: TON Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C (INCLUSO TRANSPORTE 

Quantidade: 245,71 Val. Ref.: 4.712,57 Valor Unit.: 4.571,19 Total Item: 1.123.187,0949 

Gerado em: 16/06/2023 08:36:34 1 de 1 



c.3) 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2023/PE 
Processo Administrativo N° 2023.05.10.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 02/06/2023 16:05:01 

TOTAL DO PROCESSO: 13.641.260,0747 

TOTAL DA PROPOSTA 13.641.260,0747 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 036 Total: 13.641.260,0747 

Item: 1 Unidade: TON Marca: MAZA Modelo: 

Descrição: MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ (INCLUSO 
TRANSPORTE) 

Quantidade: 13.650 Val. Ref.: 914,53 Valor Unit.: 914,53 Total Item: 12.483.334,50 

Item: 2 Unidade: TON Marca: MAZA Modelo: 

Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C (INCLUSO TRANSPORTE 

Quantidade: 245,71 Val. Ref.: 4.712,57 Valor Unit.: 4.712,57 Total Item: 1.157.925,5747 

Gerado em: 16/06/2023 08:36:38 1 de 1 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2023/PE 
Processo Administrativo N° 2023.05.10.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS 

Data de Publicação: 02/06/2023 16:05:01 

TOTAL DO PROCESSO: 13.641.260,0747 

TOTAL DA PROPOSTA 13.641.260,0747 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 141 Total: 13.641.260,0747 

Item: 1 Unidade: TON Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: CBUQ 

Descrição: MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ (INCLUSO 
TRANSPORTE) 

Quantidade: 13.650 Val. Ref.: 914,53 Valor Unit.: 914,53 Total Item: 12.483.334,50 

Item: 2 Unidade: TON Marca: PETROBÁS 

Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C (INCLUSO TRANSPORTE 

Quantidade: 245,71 Val. Ref.: 4.712,57 Valor Unit.: 4.712,57 

Modelo: RR-2C 

Total Item: 1.157.925,5747 

Gerado em: 16/06/2023 08:36:40 1 de 1 


